בשנת חלה היישוב בחיי הראשונה
ה’ יום “ב”ה פה סאכטשאב בזה, שם מצוין בתחילת המכתב התשובה שמפורסם

תו”מ ]לפרשת תזריע ומצורע, דהיינו ג’ אייר[ תרס”ג”.

גם תיאור והזמן המדויקים של התשובה, נמצא כעת כאשר מיקדנו את המקום
נפלא של הנסיבות הסובבות את ההיתר. התיאור פורסם בספרו של אברהם קוסטיצקי
“בטרם האיר הבקר” שיצא לאור לראשונה בשנת תשמ”ג )1983(. קוסטיצקי שנפטר
בשנת תרצ”ט כתב את זיכרונותיו באחרית ימיו6, דהיינו שהזיכרונות נכתבו עשרות
שנים לאחר שהמעשים קרו, מה שמסביר את העובדה שבתיאור שיובא להלן קיימים

שיבושים בשמות האנשים; למרות זאת ברור שגוף הסיפור ותיאורו אמיתיים.